

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ10-96-2 Н2=1, 15;Н5=1, 15;к.дем=0,7	(Демонтаж) Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,02	25058,94 25058,94	-	501	501	-	227,4157	4,55
5	КР6-2-2	Знімання закслених віконних рам	100 м2	0,03	6060,45 6060,45	-	182	182	-	68,2560	2,05
6	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,02	17324,64 17324,64	-	346	346	-	191,4960	3,83
7	КР6-3-2	Знімання дерев'яних підвіконних дощок в кам'яних будівлях	100 м2	0,008	12788,96 12788,96	-	102	102	-	144,0360	1,15
8	КР8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0,03	1488,16 1488,16	-	45	45	-	17,2560	0,52
9	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,501	616,79 616,79	-	309	309	-	7,1520	3,58
10	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	0,426	1862,78 1862,78	-	794	794	-	21,6000	9,2
11	КР7-1-3	Розбирання простильних підлог	100м2	0,426	2114,26 2114,26	-	901	901	-	24,5160	10,44
12	КР7-1-2	Розбирання лаг з дощок і брусків	100м2	0,426	1144,58 1144,58	-	488	488	-	13,2720	5,65
13	КР7-1-1	Розбирання цегляних стовпчиків під лаги	100м2	0,426	1599,92 1599,92	-	682	682	-	18,5520	7,9
14	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,207	10546,93 10546,93	-	2183	2183	-	111,3720	23,05
15	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,207	7206,28 7206,28	1424,28	1492	1197	295	61,0560	12,64
16	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,6	5477,62 5477,62	509,05	3287	3287	105	4,8852	1,01
17	КР12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стелі від вапняної фарби	100м2	0,15	3860,10 3860,10	-	579	579	-	44,7600	6,71
18	КР14-34-1 заст.	Очищення швів між плитами переkritтя	м	15	22,33 22,33	-	335	335	-	0,2400	3,6
19	КР17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,02	901,73 901,73	-	18	18	-	9,5220	0,19
20	КР17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,04	795,91 795,91	-	32	32	-	8,7975	0,35
21	КР15-115-11	Демонтаж осьових вентиляторів масою до 0, 05 т	шт	1	717,70 717,66	-	718	718	-	7,7880	7,79
22	КР15-18-2	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів	100м	0,05	3342,19 3342,19	-	167	167	-	30,3312	1,52

4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.9.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	КР3-28-4	Мурування окремих ділянок внутрішніх стін із цегли	100 м3	0,0057	615062,49	-	3506	600	-	1069,8240	6,1
		Разом прямі витрати по розділу 2			105249,29	-	4091	929	-	-	9,74
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					4091				
		-----					4605				
		Всього по розділу 2					4605				
34	КБ10-94-3 Н2=1, 15;Н5=1,15	Розділ 3. Перегородки Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях	100м2	0,066	110649,47	-	7303	2878	-	422,3628	27,88
					43608,96	-					
35	С1555-113 варіант 1	Плити теплоізоляційні мінераловатні товщ. 100 мм	м2	6,798	425,25	-	2891	-	-	-	-
36	КБ10-95-1 Н2=1, 15;Н5=1,15	Оформлення [оброблення] дверних прорізів у перегородках з каркасом із сталевих профіль	100 м	0,2	3168,16	-	634	513	-	25,4334	5,09
					2564,96	-					
37	С126-1303 варіант 1	Профіль UA-100	м	25,84	382,17	-	9875	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					20703	3391	-	-	32,97
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					20703				
							17312				
							3391				
							1792				
							3,96				
							655				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					22495				
		-----					22495				
		Всього по розділу 3									
		Розділ 4. Прорізи									
38	КБ10-96-2 H2=1, 15;H5=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,06	37337,13 35798,48	-	2240	2148	-	324,8796	19,49
39	С111-895 варіант 1	Двері металеві протипожежні двупольні 2х1,8 комплект	1	1	23800,00	-	23800	-	-	-	-
40	С111-895 варіант 2	Двері металеві протипожежні двупольні 2х1,2 комплект	1	1	20800,00	-	20800	-	-	-	-
41	КР20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	0,11	1935,83 1935,83	-	213	213	-	19,9200	2,19
42	С111-2003-1 варіант 1	Піна монтажна	л	0,75	315,50	-	237	-	-	-	-
43	КБ10-28-2 H2=1, 15;H5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластiku у кам'яних стінах	100м2	0,024	20404,10 11427,50	-	490	274	-	109,4064	2,63
44	КБ10-28-1 H2=1, 15;H5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластiku у кам'яних стінах	100м2	0,1	25204,98 14141,67	-	2520	1414	-	135,3918	13,54
45	С123-178 варіант 1	Блоки дверні металопластикові Glasso 5S сендвіч плита 24 мм	м2	12,4	5313,21	-	65884	-	-	-	-
46	КБ10-20-2 H2=1, 15;H5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластiku в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,03	47789,35 22733,30	-	1434	682	-	206,3100	6,19
47	С123-1 варіант 1	Блоки віконні металопластикові Вікналанд 4Low-14А-4-14А-4Low	м2	3	5488,40	-	16465	-	-	-	-
48	КБ10-25-3 H2=1, 15;H5=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,032	8606,24 4227,10	-	275	135	-	43,4976	1,39
49	С123-382 варіант 1	Підвіконня пластикове 250 мм	м	3,264	451,69	-	1474	-	-	-	-
50	КБ10-25-4 H2=1, 15;H5=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,03	3834,13 3661,16	-	115	110	-	37,6740	1,13

6 Програмний комплекс АВК - 5 (3.9.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	С123-383 варіант 1	Відлив сталевий 200мм	м	3,111	134,16	-	417	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 4					136364	4976	-	-	46,56
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					136364 131388 4976 2572 5,59 926 138936				
		Всього по розділу 4					138936				
52	КР7-16-3	Розділ 5. Підлоги Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	4,26	1115,69	490,67	4753	2663	2090	6,6000	28,12
53	С1421-9474 варіант 1	Щебень в мішках фракція 5-20	м3	5,4102	625,02	174,41	14334	-	743	1,6698	7,11
54	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,207	2649,39	-	1680	1678	-	85,6080	17,72
55	КР7-17-3	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по щебеневій та піщаній основі площею до 20 м2	100м2	0,426	8116,73	-	3123	3119	-	77,3040	32,93
56	КР7-17-9 Н1=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до 50 мм	100м2	0,633	1472,77	-	932	932	-	15,5520	9,84
57	С1555-101 варіант 1	Суміш В-25	кг	5697	6,06	-	34524	-	-	-	-
58	С1555-104	Фібра поліпропіленова армувальна	кг	1,899	398,97	-	758	-	-	-	-
59	КБ7-57-10 заст. Н2=1, 15;Н5=1,15	Улаштування демпферної стрічки	100м шва	0,9	2098,73	-	1889	1889	-	20,8104	18,73
60	С1555-376	Стрічка демпферна	м	99	11,63	-	1151	-	-	-	-

7 Програмний комплекс АВК - 5 (3.9.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,06	4284,07	-	257	257	-	40.0680	2,4
62	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,06	4284,07	-	79	79	-	12.3120	0,74
63	С111-2002-1 варіант 1	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR66	кг	24	1316,40	-	2564	-	-	-	-
64	КБ11-29-1 Н2=1, 15,Н5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,633	96735,48	-	61234	14034	-	214.7280	135,92
65	КБ15-26-2 Н2=1, 15,Н5=1,15	Улаштування плінтусів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	6,64	22170,67	-	13133	8174	-	11.9232	79,17
		Разом прямі витрати по розділу 5					140411	32825	2090		325,57
		Разом будівельні роботи, грн.					140411		743		7,11
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					105496				
		всього заробітна плата, грн.					33568				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17944				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,93				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6615				
		Всього будівельні роботи, грн.					158355				

		Всього по розділу 5					158355				
66	КР12-66-1	Розділ 6. Оздоблення стін Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	0,6	837,22	-	502	502	-	9,7080	5,82
67	С111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit СТ 99	л	5,4	837,22	-	1155	-	-	-	-
68	КР12-66-1 заст. Н1=0	Ґрунтування стін	100м2	0,6	213,86	-	-	-	-	-	-
69	С1555-154	Ґрунтовка адгезійна Ceresit СТ 19	кг	18	-	-	1437	-	-	-	-
70	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,44	79,84	-	7552	7296	-	152.7960	67,23
		Штукатурка цементна Siltes РМ11	кг	1122	17163,27	-	12993	-	-	-	-
					16581,42	-					
					11,58	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	KP19-26-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з пінопласту на клеї Екструдований полістирол 30мм	м3	0,48	4049,97 4049,97	-	1944	1944	-	37,3200	17,91
73	C18888-65 варіант 1		м3	0,4944	4792,28	-	2369	-	-	-	-
74	C111-2011-3	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit CT 85	кг	96	15,47	-	1485	-	-	-	-
75	KB34-58-1 H2=1, 15;H5=1,15	Обклеювання склотканною стін в один шар	100м2	0,16	4009,84 4009,84	-	642	642	-	41,2620	6,6
76	C1555-55 варіант 1	Армуюча склотітка	м2	16,8	40,70	-	684	-	-	-	-
77	C111-2011-3	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit CT 85	кг	96	15,47	-	1485	-	-	-	-
78	KB15-182-1 H2=1, 15;H5=1,15	Шлакляювання стін мінеральною шлаклякою	100м2	0,51	11491,46 10691,27	-	5861	5453	-	106,0116	54,07
79	KB15-182-3 H2=1, 15;H5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шлакляки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,51	3169,37 3169,37	-	1616	1616	-	29,6424	15,12
80	C111-2015-6 варіант 1	Шлаклявіка Ceresit CT 225	кг	183,6	28,30	-	5196	-	-	-	-
81	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,51	5466,99 5304,31	-	2788	2705	-	52,5960	26,82
82	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	10,2	42,82	-	437	-	-	-	-
83	C111-2016-4 варіант 1	Фарба водоемульсійна	л	20,4	207,81	-	4239	-	-	-	-
84	KB15-25-1 H2=1, 15;H5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,264	111451,24 33422,71	-	29423	8824	-	323,7066	85,46
		Разом прямі витрати по розділу 6					81808	28982			279,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загально виробничі витрати, грн. товаромісткість в загально виробничих витратах, люд. год.					81808				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					96931				
		Всього по розділу 6					96931				
		Розділ 7. Оздоблення стелі									
85	КР11-40-1	Оброблення швів обклеюванням армувальною стрічкою	100м	0,15	1811,07	-	272	196	-	12,9720	1,95
86	С111-2015-4 варіант 1	Шпаклівка Фюгенфюллер	кг	5,955	1308,23	-	89	-	-	-	-
87	С1555-145 варіант 1	Стрічка самоклейна 150 мм	п.м.	16,5	14,92	-	108	-	-	-	-
88	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	0,15	6,57	-	126	126	-	9,7080	1,46
89	С111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit СТ 99	л	1,35	837,22	-	289	-	-	-	-
90	КР12-66-1 заст. Н1=0	Ґрунтування стелі	100м2	0,045	837,22	-	-	-	-	-	-
91	С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	0,9	213,86	-	-	-	-	-	-
92	КР11-4-9	Ремонт штукатурки стель по каменю та бетону цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,045	-	-	1773	1773	-	381,4920	17,17
93	КР11-4-10	Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару при ремонті штукатурки стель цементно-вапняним розчином, площа до 5 м2 (до 10 мм)	100м2	-0,045	39389,05	-	-532	-532	-	114,4320	-5,15
94	С111-2015-4 варіант 2	Штукатурка цементна Silex РМ11	кг	76,5	39389,05	-	886	-	-	-	-
95	КБ15-182-2 Н2=1, 15;Н5=1,15	Шпаклювання стель мінеральною шпаклею	100м2	0,15	11815,10	-	2216	2096	-	138,5796	20,79
96	КБ15-182-3 Н2=1, 15;Н5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклею до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,15	11815,10	-	475	475	-	29,6424	4,45
97	С111-2015-6 варіант 1	Шпаклівка Ceresit СТ 225	кг	54	28,30	-	1528	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,15	6150,08 5971,13	-	923	896	-	59,2080	8,88
99	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	3	42,82	-	128	-	-	-	-
100	С111-2016-4 варіант 1	Фарба водоемульсійна	л	6	207,81	-	1247	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					9567	5030			49,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборобничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборобничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					9567				
		-----					12247				
		Всього по розділу 7					12247				
		Розділ 8. Укоси									
101	КР12-66-1 заст. Н1=0	Грунтування відкосів	100м2	0,022	-	-	-	-	-	-	-
102	С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	0,44	42,82	-	19	-	-	-	-
103	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,022	42296,81 40895,24	-	931	900	-	360,6600	7,93
104	С111-2015-4 варіант 2	Штукатурка цементна Silitес РМ11	кг	56,1	11,58	-	650	-	-	-	-
105	КБ15-47-5 Н2=1, 15;Н5=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,25	5006,44 3035,59	-	1252	759	-	27,9726	6,99
106	КБ15-182-1 Н2=1, 15;Н5=1,15	Шлаклявання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,022	11491,46 10691,27	-	253	235	-	106,0116	2,33
107	КБ15-182-3 Н2=1, 15;Н5=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,022	3169,37 3169,37	-	70	70	-	29,6424	0,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108	C111-2015-6 варіант 1	Шлаквівка Ceresit СТ 225	кг	7,92	28,30	-	224	-	-	-	-
109	KP12-49-5	Поліпшене фарбування поліенілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,022	5466,99 5304,31	-	120	117	-	52,5960	1,16
110	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	0,44	42,82	-	19	-	-	-	-
111	C111-2016-4 варіант 1	Фарба водоемульсійна	л	0,88	207,81	-	183	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 8					3721	2081	-	-	19,06
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3721 1640 2081 1063 2,29 379 4784				

		Всього по розділу 8					4784				
		Розділ 9. Фасад									
112	KP12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	0,27	837,22 837,22	-	226	226	-	9,7080	2,62
113	C111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit СТ 99	л	2,43	213,86	-	520	-	-	-	-
114	KP12-66-1 заст. Н1=0	Грунтування фасаду	100м2	0,288	-	-	-	-	-	-	-
115	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	5,76	42,82	-	247	-	-	-	-
116	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	100м2	0,27	15774,36 15774,36	-	4259	4259	-	139,1160	37,56
117	C111-2015-4 варіант 2	Штукатурка цементна Siltes PM11	кг	918	11,58	-	10630	-	-	-	-
118	C111-1844-1	Профіль маячний	м	21	10,02	-	210	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	КР11-43-1	Високоякісне штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю укосів плоских при ширині до 200 мм	100м	0,12	8256,71 8256,71	-	-	991	-	71,7600	8,61
120	С111-2015-4 варіант 2	Штукатурка цементна Siltes РМ11	кг	61,2	11,58	-	709	-	-	-	-
121	КБ34-58-1 Н2=1, 15;Н5=1,15	Обклеювання склотканиною стін в один шар	100м2	0,288	4009,84 4009,84	-	1155	1155	-	41,2620	11,88
122	С1555-55 варіант 1	Армуюча склосітка	м2	30,24	40,70	-	1231	-	-	-	-
123	С111-2011-3	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінопістирольних плит) Ceresit СТ 85	кг	172,8	15,47	-	2673	-	-	-	-
124	КБ15-47-5 Н2=1, 15;Н5=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутків	100м	0,12	3035,59 3035,59	-	364	364	-	27,9726	3,36
125	С111-1844-1 варіант 2	Кутки з сіткою	м	12,6	18,77	-	237	-	-	-	-
126	КБ15-183-1 Н2=1, 15;Н5=1,15	Декоративне штукатурення фасадів	100м2	0,288	37700,96 37245,22	-	10858	10727	-	319,2630	91,95
127	С111-2014-4 варіант 1	Фарба ґрунтуюча	кг	8,64	133,04	-	1149	-	-	-	-
128	С111-2012-4 варіант 1	Штукатурка декоративна (камінцева) силікон-силікатна	кг	86,4	97,72	-	8443	-	-	-	-
129	КБ15-183-2 Н2=1, 15;Н5=1,15	Дисперсійне фарбування фасаду	100м2	0,288	27851,77 26754,90	-	8021	7705	-	232,5300	66,97
130	КБ15-184-1 Н2=1, 15;Н5=1,15	Шлакювання стін фасадів мінеральною шпаклівкою	100м2	-0,288	10955,70 10955,70	-	-3155	-3155	-	108,6336	-31,29
131	С111-2016-4 варіант 2	Фарба фасадна	л	11,52	304,04	-	3503	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 9					52271	22272			191,66
		Разом будівельні роботи, грн.					52271				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					29999				
		всього заробітна плата, грн.					22272				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10983				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд. год.					23				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, грн.					3811				

13 Програмний комплекс АВК - 5 (3.9.1)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					63254				
		Всього по розділу 9					63254				
		Розділ 10. Сходи									
132	КР1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.6 к=1,15	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріпленя з укосами, група ґрунту 2, в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від кабелів, прокладених у трубопроводах або коробках, а також від водопровідних і каналізаційних труб	100 м3	0,1	35810,47 35810,47	-	3581	3581	-	415,2420	41,52
133	КР7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,04	1371,49 1037,10	334,39 104,68	55	41	14 4	11,1480 1,0022	0,45 0,04
134	С1421-9474 варіант 1	Щебінь в мішках фракція 5-20	м3	0,204	2649,39	-	540	-	-	-	-
135	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,2	1115,69 625,02	490,67 174,41	223	125	98 35	6,6000 1,6698	1,32 0,33
136	С1421-9474 варіант 1	Щебінь в мішках фракція 5-20	м3	0,254	2649,39	-	673	-	-	-	-
137	КР2-15-4	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 (фундамент, майданчик, сходи)	100 м3	0,018	120480,54 76032,48	85,69 13,40	2169	1369	2	810,4080 0,1253	14,59
138	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,165	32095,11	-	5296	-	-	-	-
139	С1421-9474 варіант 1	Щебінь в мішках фракція 5-20	м3	1,4688	2649,39	-	3891	-	-	-	-
140	С1555-101 варіант 1	Суміш В-25	кг	1836	6,06	-	11126	-	-	-	-
141	КР3-33-1	Мурування зовнішніх простих стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	3	1736,22 985,74	-	5209	2957	-	9,9000	29,7
142	С1422-10935	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М125	1000шт	1,14	14020,00	-	15983	-	-	-	-
143	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,1	17944,82	-	1794	1794	-	208,0800	20,81
144	КБ11-29-1 Н2=1, 15:Н5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,03	96735,48 22170,67	-	2902	665	-	214,7280	6,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					121995				
		Всього по розділу 10					121995				
158	KP20-40-1	Розділ 11. Інші роботи									
		Навантаження сміття вручну	1 Т	16,95099	168,69	-	2859	2859	-	1,9560	33,16
159	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	Т	16,95099	168,69	288,68	4893	-	4893	-	-
						48,60	824		824	0,4110	6,97
		Разом прями витрати по розділу 11					7752	2859	4893		33,16
		Разом будівельні роботи, грн.					7752		824		6,97
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					3683				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2083				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					797				
		Всього будівельні роботи, грн.					9835				
		Всього по розділу 11					9835				
		Разом прями витрати по кошторису					597230	149067	13188		1475,02
		Разом будівельні роботи, грн.					597230		3774		35,25
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					434975				
		всього заробітна плата, грн.					152841				
		Загальновиробничі витрати, грн.					81422				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					180,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					29903				
		Всього будівельні роботи, грн.					678652				
		Всього по кошторису					678652				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1690,77				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					182744				

Склад

інженер-кашторник О.С.Медведєва

посада прізвище (ініціали, прізвище)

Перевірів

В.А.Сухом'яс

посада прізвище (ініціали, прізвище)

